specificati cives Leopolienses. Primum quidem privilegia contubernio suo servientia a serenissimi
olim videlicet Casimiro [IV] Petricoviae, anno 1456. Item eiusdem de data in Grodek feria tertia
post dominicam Conductus Paschae, anno 1459. Item eiusdem de data iterum in Grodek, feria tertia
post dominicam Conductus Paschae, anno 1596 (sic), Sigismundi Primi Leopoli feria quarta post
festum sancti Lucae anno 1524, Sigismundi Augusti Petricoviae anno 1558 atque Stephani in Grodek
anno 1577 data et concessa, tum et serenissimi olim Sigismundi Tertii nuper praedefuncti decreta
inter se et capitaneos Leopolienses ratione conservationis antiqui sui contubernii sub jurisditione
nostra civili pergamentis tollerandorumque vagorum et inproborum sutorum extra contubernalium
circa civitatem sub castro curiisque tam spiritualium, quam saecularium aliarumque quarumvis
extra jurisditionem civilem existentium, degentium et juribus, privilegiis consuetudinibusque sutorum
fundationis antiquae contubernalium praeiudicantium lata et pronuntiata ad videndum et legendum
nobis reproduxerunt et exhibuerunt. Deinde de mutuo et unanimi liberoque suo consensu et voluntate
petierunt a nobis artificia sui articulos seu ordinationem contubernalem hic Leopoli et passim ubique
in aliis regni civitatibus observatam et receptam pro contubernii ipsorum meliore statu et gubernatione
juxta antiqua juris Magdeburgensis et Saxonici, tum et hujus civitatis jura et privilegia in ordinem
debitum deduci ac certis legibus firmari et approbari, obtulerunt nobis eosdem articulos seu
ordinatione, leges, consuetudines ac etiam exemplarum magistralium ac magistrandorum suorum.
Quibus visis, lectis, perpensis ac consideratis diligenter maturo judica, consilio et deliberatione pro
habitis Polonico, ut hic sequitur idiomato conscribendum dedimus et curavimus in tenore videlicet
tali.

сеймі щасливої нашої коронації 27 березня, року Божого 1633, наших панувань у Польщі та Швеції
1 року.

Владислав [ІV], король.
Альберт Кадзідловський, (секретар) священного королівського маєстату.
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Pierwszy artykuł. Ktorybykolwiek towarzysz rzemiesła tego szewskiego chciał sie postanowic
przy tym miescie, to iest mistrzom zostac, a rzemiesło swe sprawowac y robic, tedy czyniąc dosyc
we wszystkim porządkowi y obyczaiom cechowym według postępku tu nizey opisanego. Ma wprzod
swiadeczne listy od uczciwego swego urodzenia, takze y od wyuczenia tego rzemiesła pokazac, a
pokazawszy mieiskie prawo przyiąc.